

**437****USTAWA**

z dnia 9 kwietnia 1999 r.

**o zmianie ustawy o zamówieniach publicznych.**

**Art. 1.** W ustawie z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 119, poz. 773) wprowadza się następujące zmiany:

1) w art. 2 w pkt 7:

a) lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a) publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i z 1999 r. Nr 38, poz. 360), ”

b) skreśla się lit. b),

c) lit. c) otrzymuje brzmienie:

„c) kredytowe, na które Skarb Państwa, jednostka samorządu terytorialnego lub samorządowa jednostka organizacyjna udzieliły poręczeń, gwarancji albo dofinansowały koszty udzielenia kredytu,”

d) skreśla się lit. d) i e),

- e) dodaje się lit. g) w brzmieniu:  
„g) pochodzące ze składek na ubezpieczenie zdrowotne,”;
- 2) w art. 4 w ust. 1:
- a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) jednostki samorządu terytorialnego i samorządowe jednostki organizacyjne,”
- b) w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  
„9) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, jednostki organizacyjne ubezpieczenia zdrowotnego oraz Krajowy Związek Kas Chorych w zakresie nie uregulowanym odrębnymi przepisami.”;
- 3) w art. 33 w ust. 5 wyrazy „art. 15 ust. 2” zastępuje się wyrazami „art. 15 ust. 1”;
- 4) w art. 50 skreśla się ust. 4;
- 5) w art. 51 w ust. 1 skreśla się wyrazy „, chyba że zachodzą przesłanki określone w art. 27b ust. 1 pkt 5”;
- 6) w art. 92 w ust. 1 wyrazy „Prezes Urzędu określa, w drodze zarządzenia:” zastępuje się wyrazami „Prezes Rady Ministrów określa, w drodze rozporządzenia:”.
- Art. 2.** Dotychczasowe przepisy wykonawcze zachowują moc do czasu wydania nowych przepisów wykonawczych, jeżeli nie są sprzeczne z niniejszą ustawą.
- Art. 3.** Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Kwaśniewski*